
 
Švédská sekce Severské společnosti 

 
Vás srdečně zve na 

 

besedu s novou velvyslankyní Švédského království v Praze 
paní Inger Ultvedt 

 

SOUČASNÉ ŠVÉDSKO PO VOLBÁCH 
 

ve středu dne 16. února 2011 od 17.00 hod. 
v domě Českého svazu VTS, Novotného lávka 5, Praha 1, místnost 319 

 
Tlumočení ze švédštiny do češtiny a naopak zajištěno. 

Srdečně Vás zveme a těšíme se na Vaši účast. 
 

Marta Janíková  Jana Holá 
předsedkyně Severské společnosti vedoucí Švédské sekce 

 
 

 
Norská sekce Severské společnosti 

 
pořádá další přednášku z volného cyklu 

 

CO HÝBALO NORSKEM V ROCE 2010 
 

ve čtvrtek dne 17. února 2011 od 17.00 hod. 
v domě Českého svazu VTS, Novotného lávka 5, Praha 1, místnost 318 

 
Přednáší Yngvar Brenna, který seznámí posluchače s událostmi,  

které byly v centru pozornosti norské veřejnosti v uplynulém roce.  
Po skončení přednášky zodpoví dotazy posluchačů. 

 
Srdečně Vás zveme a těšíme se na Vaši účast. 

 
Marta Janíková  Ivo Šádek 
předsedkyně Severské společnosti vedoucí Norské sekce 

 
 
Plánované akce (termíny se mohou změnit): 
Březen - chystáme besedu CK Periscope Skandinávie o Norsku. 
Březen - promítání švédského filmu Ať vejde ten pravý spojený s prezentaci stejnojmenného románu. 
Islandská sekce plánuje u příležitosti vydání českého překladu islandského románu Halldóra Laxnesse be-
sedu s překladatelkou doc. Helenou Kadečkovou. 
Islandská sekce plánuje islandsko-estonský večer spojený s prezentací knihy o Islandu. 
 
Aktuální informace naleznete na internetových stránkách www.severskaspolecnost.cz 
Opět upozorňujeme na možnost nechat si zasílat pozvánky na Váš e-mail.  
Napište na: sekretariat@severskaspolecnost.cz. 


